000 «Canvckcenvmauy
Ynakosounsiii iuct KYH 1500.022 VJ

Horpy3uux ynusepcaabibiii KYH-1500-0-Z11 na nognone (0e3 pxoiicTuka)

AUk ¢ 1eMOHTUPOBAaHHBIMU AeTagasavu u 3UII
(ueprex ymakoBku KYH-1500.25.020 Z11 CB)

Y. mecto Ne25/31 KYH-1500

Oo0Oo3uauenne cO. € TMHULIBI

WJIH JIETaJIA, CTAHIAPTOB WJIH HanmenoBanue c0. €TMHUIIBI WK JISTAIIN Kox — [Tpumeuanue
JPYTUX TOKYMEHTOB BO
KVYH 1500-711.00.020 Kponmrreiin 1
KVYH 2000.10.000 dukcarop 2
KYH 400.00.403 I1nanka 1
KVYH —A-1500.00.060 [Tommepxka 2
KVYH 400.00.412-01 Kponmrreiin 1
KVYH 01.710 Kitanan 3ameyrenbHbIN 1
K¥YH 1500-711.00.040 Kponiureiin noakpbuika 1
KYH 1500-711.00.040-01 Kponireiitn noakpsuika 1
PBJ110.01.410.02 PBJ] 4 L=2,6m
bPC 02.000 M20x1,5 Mydra ruapaBandeckas (Mama) M20x1,5 4
I'OCT 15522-70 laiika M20x1,5 4 s BPC
I111B-1900.00.009 Kpsimka 2
I111B-1900.00.008 Kpsimka 22
Meroyek 1/m ¢ JeTaisiMu U O0ITOKPENEKOM 1 V. nmucr
KYH 1500.023¥YJI
[Tacmoptr KYH-002I1 1 [TonmaT. maker
KoMIuiekToBOYHAs BETOMOCTE 250x360
KYH-1500.016KB 1
VYnakosounslie muctsl: KYH 1500.022VJ1 1
KVYH 1500.023VJI 1
Huctpyknusa no skcrnyaraiuu KYH-001P2D 1
Texanueckoe onucanne KYH 1500.005 TO 1
VYnakoBumk Ne (moamucek) Kontpousiep Ne (moamuce)

« » 20

_ T




000 «Canvckcenvmauy

Ynakosounsii iuct KYH 1500.023 VJ

Horpy3uux ynusepcanabiblii KYH-1500-0- Z11 na nogione (6e3 akoiicTuka)
Memouek n/m 400x300 ¢ getansiMu 1 OOITOKPETIEHKOM

Ueprex ynakoBku (KYH-1500.25.030 Z11 CB)

O06o03HaueHue cO. eaUHULIBI

WJIM JIeTaJI, CTAaHIapToOB Wi | HanMeHoBaHue cO. €IUHUIIBI WM JIETAIIN Kox — [Ipumeuanue
IPYTUX TOKYMEHTOB BO
I'OCT 7798 — 70 Bont M8 — 6¢x20.58.35.019 2
I'OCT 7798-70 Bonr M10-69 x 50.58.35.019 2
I'OCT 7798-70 Bont M10-6g x 40.58.35.019 2 Jost
IO JJICPKKH
I'OCT 7798-70 Bont M14-69 x100.58.35.019 4
KYH 1500-Z211.00.030 Boar M16x100 4
I'OCT 7798 — 70 Bont M16-69 x50.58.019 2
I'OCT 7798 — 70 Bont M16-69 x70.58.019 12
I'OCT 7798 — 70 Bont M16-69 x40.58.019 4
I'OCT 7798 — 70 Boar M16-6g x90.58.019 2
I'OCT 7798 — 70 bonar M20-6g x70.58.019 4
T'aiixa M8 DIN 985 2
T"atixa M10 DIN 985 4
T"atixa M16 DIN 985 4
T"atixa M20 DIN 985 4
I'OCT 11371 -78 ITaii6a 14.01.08xm019 4 JIOTTYCKAEeTCs
ucron. A16.01
I'OCT 6402 — 70 IIa3i0a 14.65I".019 4 JIOTTYCKAEeTCs
ucron. 16.65T
I'OCT 11371-78 I11aii0a 8.01.08xn019 2
I1IKVY-0,8.01.405 I11aii0a 4
I'OCT 11371 -78 I1aii0a 16.01.08xn019 42
I'OCT 6402 — 70 I11a3i0a 16.65I".019 20
I'OCT 11371-78 I1afi6a 20.01.08xn019 8
KVYH 2000.100.031 XomyT 3,6x200 4
KVYH 00.623b HIniuHT npy>KUHHBIN 2

VnakosBimk Ne

(moamuck) Konrposiep Ne

(momuck)

« » 20




KommiexkroBounas segomocts KYH 1500.016 KB

000 «Canvckcenvmauy

Morpy3uux ynuBepcaabublii KYH-1500-0- Z11na noaione (0e3 pkoiicTuka)
(ueprex moanona KYH-1500- Z11.25.010 CB)

Howmep ym. Oo6o3nauenue aeraneid | Hammenopanwe aeraneii u | Kom — Bun [Ipumeuanue
MecTa U cO. eMHUI] COOPOYHBIX eTUHHUIIT BO VITaKoB.
MecTa
24/31 KVH 1500- Pama nogbema 1
KYH-1500 | Z11.01.000M
KVYH 1500.03.000 Croiika 2
KYH 2000.04.000 Kpomrurreitn 2
KVYH 2000.05.000 Tsra 2
KVYH 1500.06.000M [epexonuuk 1
KVYH 1500.07.000 Kponmrreitn 2
KVYH 2000.09.000 TTomHOXKa 2
KVYH 2000.11.000 T'mapormmuap 2 I'L180/40x530(785)
KVH 1500.12.000 T'mapormmiaap 2 I'L180/40x290(1600)
KVYH 400.00.500 Crpenka 1
KVYH 1500-211.02.000 | [1anens HaBeCKH 1
KVYH 1500-Z211.02.000- | [1aHenb HaBeCKH 1
01
KYH 1500-Z11.08.010 | KpoHIuTeiiH Taru 1
KVYH 1500-Z11.08.010- | KpoHIUTEWH TATH 1
01
KVYH 1500-Z11.00.010 | Kponmrreiin 1
KVYH 2000.00.010 Ocb 4
KVYH 2000.00.020 Ocb 16
KVYH 2000.00.030 Ocb 2
KYH 2000.00.404 Kponmrreita [1T1IM 4
KYH 1500.00.100 Kponmreiin 4
KVYH 1500-Z11.00.160 | Kponrireiin 1
KVYH 1500-Z11.00.160- | Kponrireiin 1
01
KVYH 1500-Z11.00.180 | Omopa 1
KVYH 1500-Z11.00.180- | Omopa 1
01
KVYH 1500-Z11.08.401 | Tsra 2
KVYH 2000-Z13.08.020 | banka nmonepeunas 1
KVYH 2000.00.009 Kppimika 22
KVYH 2000.00.809 Brynka 2
KVYH 400.00.401 Buka 1
KVYH 1500-Z11.00.030 | boxr M16x100 4
KVYH 2000.100.012 Macnenka 1.2116 22
H-4095.011 Ckoba 2 *
KVYH 2000.00.120 Bont M16-6g x150.58.019 2 *
I'OCT 11371-78 [Tait6a 16.01.019 2
I'OCT 7798-70 Bont M12-6gx40.58.019 4




I'OCT 7798 — 70 Boar M16-6g x70.58.019 4
I'OCT 7798 — 70 Bont M16-69 x90.58.019 2
I'OCT 11738-84 Bunt M10x20 20
I'OCT 11738-84 Bunt M10x35 2
I'aiixa M12 DIN 985 4
Iaiika M16 DIN 985 12
I'OCT 11371-78 [laiiGa 12.01.019 4
KVYH 2000.00.001 Tabnuuka 1
3aknenka 3,2x8 2
DIN7337
[I1B 1900.00.008 Kpsimka 22
PB/110.01.020 PBJ] 2 L=0,4m
PB/110.01.030 PBJ] 2 L=0,5m
PB/1 10.01.260 PBJ] 2 L=1,7m
PB/1 10.01.300 PB/J] 2 L=2,3m
PB/] 10.01.390.01 PBJ] 4 L=3,7m
[TnactukoBas 3amuta ¢hS0MmM 1 L=1,3m
IInactuxoBas 3ammuTa H40Mm 2 L=0,5m
BPC 01.000 M20x1,5 | MydTta ruapaBaryeckas 4
(mama) M20x1,5
KVYH 2000.100.027 3araymika sl HAIIeIs 4
25/31 Sk ¢ AeMOHTHp — MU 1 Sk V.omer KYH
KYH-1500 neransmu u UL mwiactMac. | 1500.022VJ1
KVYH
2000.100.0
35
JloxkymeHTamms 3aBepHyTa B
(UucTpyKIys, macropr, nonuaT. [laker
KOMII. BEJl., yIak.,
JIACTHI)
Meltouek ¢ ertansiMu u 1 Memouexk | Yo.umcer KYH
OOJITOKPEITEKOM /11 1500.023VYJ1
400x300
*- HE BXOJUT B KOMILJICKT MAIlIUHBI.
VYnakoBumk Ne (moamucek) Konrpouep Ne (moamnuce)

« »

20




